
 
 

TOČKA 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usvajanje Zapisnika sa konstituirajuće sjednice  

Općinskog vijeća 



1 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-05/21-01/09 

URBROJ:2170-03-21-01-1 

 

 

Z A P I S N I K 
sa I. - Konstituirajuće sjednice 

Općinskog vijeća Općine Čavle 

održane 10. lipnja 2021.godine 
 

 

 Sjednica se održava u prostorijama Općine Čavle – OPĆINSKA VIJEĆNICA, sa 

početkom u 19,00 sati, a predsjeda joj pročelnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i 

upravu Općine Čavle Dolores Burić. 

 U uvodnoj riječi predsjedateljica pozdravlja nazočne, a izabranim vijećnicima na 

lokalnim izborima čestita na izboru, te u prepušta predsjedanje prvom članu s kandidacijske 

liste SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP, UNIJA KVARNERA – 

UNIJA, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU, gosp. Norbertu Mavrincu koji 

preuzima predsjedanje sjednicom te predlaže slijedeći: 

 

  

D N E V N I  R E D: 

 

1.Izbor Mandatnog povjerenstva 

2.Izvješće Mandatnog povjerenstva i verifikacija mandata članova Općinskog vijeća 

- Svečana prisega članova Općinskog vijeća 

3.Izbor Odbora za izbor i imenovanje 

4.Izbor predsjednika i podpredsjednika Općinskog vijeća Općine Čavle 

 

Točka 1. 

Izbor Mandatnog povjerenstva 

 

 Na temelju članka 3., stavka 3., članka 7. i 32. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 

Općine Čavle (Službene novine Općine Čavle br.4/21), predsjedatelj Općinskog vijeća daje 

prijedlog članova Mandatnog povjerenstva te utvrđuje da su izabrani na dužnost članova 

Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća Općine Čavle: 

 

1. ALJOŠA ŽEŽELIĆ – za predsjednika 

2. PETRA ŠULJIĆ – za člana 

3. DENIS ČARGONJA – za člana. 



2 
 

 

 

 

Točka 2. 

Izvješće Mandatnog povjerenstva i verifikacija mandata članova Općinskog vijeća 

  

 Predsjednik Mandatnog povjerenstva Aljoša Žeželić čita Izvješće Mandatnog 

povjerenstva o provedenim lokalnim izborima za Općinu Čavle koji su održani 16. svibnja 

2021.godine, te o rezultatima glasovanja koje je utvrdilo Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Čavle. 

 Izvješće je u privitku Zapisnika. 

 Na temelju članka 84., st.1. i članka 85.Zakona utvrđuje se da su pojedine kandidacijske 

liste dobile slijedeći broj mjesta u Općinskom vijeću: 

 

1.SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

UNIJA KVARNERA – UNIJA 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU 

dobila je 7 mjesta 

 

2.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA – HSLS 

dobila je 3 mjesta 

 

3.PRIMORSKO-GORANSKI SAVEZ – PGS 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

dobila je 2 mjesta 

 

4.GROBNIČKA STRANKA – GS 

AKCIJA MLADIH – AM 

dobila je 1 mjesto. 

 

 Obzirom da je prva izabrana članica sa liste Koalicije SDP-UNIJA- HSU, Ivana Cvitan 

Polić ujedno izabrana za načelnicu Općine Čavle njezin mandat u smislu članka 90., stavka 4. 

Zakona o lokalnim izborima miruje po sili Zakona sukladno odredbi članka 81. stavka 3. 

Zakona o lokalnim izborima istu zamjenjuje: MIRKO VUKELIĆ. 

 

 Mandatno povjerenstvo utvrđuje sastav Općinskog vijeća Općine Čavle za mandatno 

razdoblje 2021-2025 čine: 

 

1. NORBERT MAVRINAC 

2. SANDRA MOHORIĆ 

3. STANISLAVA BUŠLJETA 

4. ALEN KNEŽEVIĆ 

5. ALJOŠA ŽEŽELIĆ 

6. PETRA ŠULJIĆ 

7. MIRKO VUKELIĆ 

8. GORAN MAVRINAC 

9. MARKO SOBOTINČIĆ  

10. ĐURĐICA FUĆAK 

11. STANISLAV ŽEŽELIĆ 



3 
 

12. DENIS ČARGONJA 

13. MILAN MILARDOVIĆ 

 

 Temeljem izvješća Mandatnog povjerenstva, predsjedatelj sjednice Norbert Mavrinac, 

u nastavku utvrđuje slijedeći 

Z A K L J U Č A K 

 

 Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva i verifikacija mandata članova 

Općinskog vijeća Općine Čavle za mandatno razdoblje 2021-2025.godine. 

 

Točka 3. 

Izbor Odbora za izbor i imenovanje 

 

 Na temelju članka 3., stavka 3., članka 7. i 32. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Čavle (Službene novine Općine Čavle br. 4/21) Predsjedatelj u kraćem uvodu čita prijedlog 

članova Odbora za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Čavle kojeg svojim potpisima 

podržava petero vijećnika, i to: 

 

1.SANDRA MOHORIĆ – za predsjednika 

2.STANISLAVA BUŠLJETA – za člana 

3.MILAN MILARDOVIĆ – za člana. 

 

 Iznijeti prijedlog, predsjedatelj daje na usvajanje, a po izvršenom glasovanju dizanjem 

ruku, utvrđuje da je JEDNOGLASNO (13 ZA), donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 

 U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Čavle izabrani su: 

1. SANDRA MOHORIĆ – predsjednica 

2. STANISLAVA BUŠLJETA – član 

3. MILAN MILARDOVIĆ – član. 

 

Točka 4. 

Izbor predsjednika i podpredsjednika Općinskog vijeća Općine Čavle 

 

 Predsjedatelj u uvodu upoznaje s prijedlogom za izbor predsjednika i podpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Čavle koje prijedlog svojim potpisima podržava petero vijećnika i to 

kako slijedi: 

 

1. NORBERT MAVRINAC – za predsjednika 

2. ALEN KNEŽEVIĆ – za prvog podpredsjednika 

3. STANISLAV ŽEŽELIĆ – za drugog podpredsjednika. 

 

 Obzirom da drugih prijedloga nije bilo, predsjedatelj daje iznijeti prijedlog na usvajanje. 

 

 Po izvršenom glasovanju, dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je JEDNOGLASNO 

(13 ZA), donijeta slijedeća 

 

O D L U K A 

 



4 
 

 1. NORBERT MAVRINAC izabire se za predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Čavle. 

 

 Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Općine Čavle. 

 

 2. ALEN KNEŽEVIĆ, izabire se za prvog podpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Čavle. 

 

 Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Čavle“. 

 

 3. STANISLAV ŽEŽELIĆ, izabire se za drugog podpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Čavle. 

 

 Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Čavle“. 

 

 Ovime je utvrđeno da je Konstituirajuća sjednica Općinskog vijeća Općine Čavle 

provedena, te predsjednik Općinskog vijeća Općine Čavle u nastavku zahvaljuje vijećnicima 

na potvrđenim mandatima i ukazanom povjerenju i predlaže vijećnicima dopunu dnevnog reda 

sa točkom:  

 

5. Donošenje odluke o izboru i imenovanju radnih tijela – odbora Općinskog vijeća 

Općine Čavle, koje prijedloge svojim potpisima podržava petero vijećnika. 

 

Prijedlog dopune dnevnog reda sa točkom 5. – vijećnici JEDNOGLASNO 

PRIHVAĆAJU. 

  

Točka 5. 

Donošenje odluke o izboru i imenovanju radnih 

tijela – odbora Općinskog vijeća Općine Čavle 

 

Obzirom da drugih prijedloga nije bilo, predsjedatelj daje prijedloge na usvajanje. 

 

 Po izvršenom glasovanju dizanjem ruku, predsjedatelj utvrđuje da je JEDNOGLASNO 

(13 ZA) donijeta slijedeća ODLUKA 

 

1.Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ br. 20/14 

i 26/14, 27/15, 12/18, 41/18, Službene novine Općine Čavle broj 3/21) i članka 34. Poslovnika 

o radu Općinskog vijeća Općine Čavle (Službene novine Općine Čavle br.4/21), Općinsko 

vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 10. lipnja 2021.godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o imenovanju Odbora za gospodarski razvoj, poduzetništvo, 

urbanizam i prostorno uređenje 

 

I. 

 

 U Odbor za gospodarski razvoj, poduzetništvo, urbanizam i prostorno uređenje 

Općine Čavle, imenuju se: 



5 
 

1. IVO BROZNIĆ 

2. KRISTIAN SEMION 

3. ZORAN DIMITRIĆ 

4. MARKO ŽAGAR 

5. PERICA PRPIĆ 

II. 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama 

Općine Čavle. 

 

2. Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ br. 20/14 

i 26/14, 27/15, 12/18, 41/18, Službene novine Općine Čavle broj 3/21) i članka 36. Poslovnika 

o radu Općinskog vijeća Općine Čavle (Službene novine Općine Čavle br. 4/21), Općinsko 

vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o imenovanju Odbora za informiranje, međuopćinsku, 

međugradsku i međunarodnu suradnju 
 

I. 

 U Odbor za informiranje, međuopćinsku, međugradsku i međunarodnu suradnju 

Općine Čavle, imenuju se: 

1. ANDREA ŽAGAR BAN 

2. ZDRAVKO HORVAT 

3. MIRKO MAJDANDŽIĆ 

4. AREL MIKULIČIĆ 

5. MARIJAN ZURAK 

II. 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama 

Općine Čavle. 

 

3. Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ br. 20/14, 

26/14, 27/15, 12/18, 41/18, Službene novine Općine Čavle broj 3/21) i članka 38. Poslovnika o 

radu Općinskog vijeća Općine Čavle (Službene novine Općine Čavle broj 4/21), Općinsko 

vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o imenovanju Odbora za predškolski odgoj, obrazovanje i mlade 

 

I. 

 

 U Odbor za predškolski odgoj, obrazovanje i mlade Općine Čavle, imenuju se: 

1. DEJAN LJUBOBRATOVIĆ 

2. ANNE MARIE KNEŽEVIĆ 

3. SANJA MARŠANIĆ 

4. IRENA BABIĆ 

5. MARIJANA MAVRINAC 



6 
 

II. 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama 

Općine Čavle. 

 

4. Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ br. 20/14 

i 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 , Službene novine Općine Čavle broj 3/21) i članka 39. Poslovnika 

o radu Općinskog vijeća Općine Čavle (Službene novine Općine Čavle broj 4/21), Općinsko 

vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 10. lipnja 2021.godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Odbora za proračun i financije 

 

I. 

 U Odbor za proračun i financije Općine Čavle, imenuju se: 

1. ALEKSANDRA LAKIĆ 

2. JELENA ČABRIJAN 

3. MAJDA MANJGOTIĆ PARAVIĆ 

4. ĐURĐICA FUĆAK 

5. MARIJANA BAĆAC 

II. 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama 

Općine Čavle. 

 

5. Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ br. 20/14 

26/14, 27/15, 12/18, 41/18, Službene novine Općine Čavle broj 3/21) i članka 37. Poslovnika o 

radu Općinskog vijeća Općine Čavle (Službene novine Općine Čavle broj 4/21), Općinsko 

vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o imenovanju Odbora za kulturu, sport  

i tehničku kulturu 

 

I. 

 U Odbor za kulturu, sport i tehničku kulturu Općine Čavle, imenuju se: 

1. BARBARA GRŽETIĆ 

2. FILIP VALJAN 

3. EDUARD OBRČ 

4. MARIN TIBLJAŠ 

5. SAŠA BAN 

II. 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama 

Općine Čavle. 

 



7 
 

6. Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ br. 20/14 

26/14, 27/15, 12/18, 41/18 , Službene novine Općine Čavle broj 3/21) i članka 33. Poslovnika 

o radu Općinskog vijeća Općine Čavle (Službene novine Općine Čavle broj 4/21), Općinsko 

vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o imenovanju Odbora za statutarno pravna 

pitanja i mjesnu samoupravu 

 

I. 

 U Odbor za statutarno pravna pitanja i mjesnu samoupravu Općine Čavle, 

imenuju se: 

1. HERMINA BARAKOVIĆ KNEŽEVIĆ 

2. SILVANA DEMARK 

3. GORDANA GRŽETIĆ 

4. HENNY ŽEŽELIĆ 

5. SAVIN VAIĆ 

II. 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama 

Općine Čavle. 

 

7. Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ br. 20/14 

26/14, 27/15, 12/18, 41/18, Službene novine Općine Čavle broj 3/21) i članka 35. Poslovnika o 

radu Općinskog vijeća Općine Čavle (Službene novine Općine Čavle broj 4/21), Općinsko 

vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 10. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o imenovanju Odbora za zdravstvenu zaštitu i socijalnu skrb 

 

I. 

 U Odbor za zdravstvenu zaštitu i socijalnu skrb Općine Čavle, imenuju se: 

1. MARIJA AHEL 

2. SMILJANA ŠUPAK 

3. IVAN MAJDANDŽIĆ 

4. PETAR PRPIĆ 

5. NIKOLINA GAGIĆ 

II. 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama 

Općine Čavle. 

 

 

 ZAVRŠENO U 19,25 SATI. 

 

BILJEŽIO:      PREDSJEDNIK: 

Doris Miculinić     Norbert Mavrinac 

 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 22. srpnja 2021. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

o usvajanju Zapisnika sa konstituirajuće sjednice  
Općinskog vijeća 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	02 03 0 Usvajanje Zapisnika sa konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća.pdf (p.1)
	02 03 1 Zapisnik sa konstituirajuće sjednice (10.06.2021).pdf (p.2-8)
	02 03 x Usvajanje Zapisnika sa konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća.pdf (p.9)

